
1 1.855.715.1800

Code: SD156-1500-XX-U

R Y L E
FREESTANDING TUB FAUCET AND HAND SHOWER
GRIFO DE BAÑERA Y DUCHA MANUAL NO EMPOTRADO
ROBINET DE BAIGNOIRE ROMAINE AVEC DOUCHETTE
SKU: 934423

*Specify �nish

No. Part Name Part No.
Brass Double Shower Hose1

2
3

SD0001*
M080851
SD11715004000*

4
5

SD4006*

6

7

SD10140160202*
SD15640120101*

8

SD15640170501*
SD10132161900

Easy Installation Box-SD156-1500

Assembled Diverter
Hand Shower

35mm Sedal Cartridge
Brass Handle
Spout-SD156-1500

Check Valve-SD156-1500

Nombre de pieza

Manguera doble de la ducha de latón

Caja de instalación fácil

Desviador armado

Ducha manual

35 mm Cartucho Sedal

Manija de latón

Boquilla

Válvula de retención

Pièce

Tuyau de double douche en laiton

Boîtier à installation facile

Inverseur assemblé

Douchette

Cartouche Sedal 35 mm

Poignée en laiton

Bec

Clapet anti-retour

9 SD41200700002Aerator-SD156-1500 Aireador Aérateur

10 SD15640130801*Plate-SD156-1500 Placa Plaque

11 SD03051201001Rough-In Screws-SD156-1500 Tornillos empotrados Vis d'encastrement
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